
Mens 3M Prelims/Semis

1 674.85 Troy  Dumais (CTC) Centralized Training Center 1
1 O 107B 3.1 3M 8.50 8.00 8.50 8.50 7.50 8.50 8.00 41.50 77.19 77.19

2 O 5154B 3.4 3M 7.00 7.50 8.00 7.50 6.50 7.50 7.50 37.00 75.48 152.67

3 O 205B 3.0 3M 6.00 6.50 6.00 6.50 5.50 5.00 6.00 30.00 54.00 206.67

4 O 407C 3.4 3M 7.50 7.00 7.00 7.00 7.50 7.00 7.00 35.50 72.42 279.09

5 O 307C 3.5 3M 7.00 7.50 7.00 8.00 8.00 7.00 7.50 37.00 77.70 356.79

6 O 5353B 3.5 3M 7.00 7.00 6.00 6.50 7.50 7.00 6.50 34.00 71.40 428.19

7 R 103B 1.6 3M 8.50 8.50 8.00 8.50 8.50 8.50 8.50 42.50 40.80 468.99

8 R 201B 1.8 3M 8.50 8.00 8.00 9.50 8.50 8.50 8.00 41.50 44.82 513.81

9 R 301B 1.9 3M 9.00 8.50 9.00 9.00 8.50 9.00 8.50 44.00 50.16 563.97

10 R 403B 2.1 3M 9.00 8.50 8.00 9.00 9.00 9.00 9.00 44.50 56.07 620.04

11 R 5132D 2.1 3M 8.50 9.00 9.00 9.00 8.50 8.50 8.50 43.50 54.81 674.85

2 642.72 Phillip A Jones (UTN) University of Tennessee 11
1 O 205B 3.0 3M 6.00 6.00 7.00 6.00 5.50 5.50 6.50 30.00 54.00 54.00

2 O 305B 3.0 3M 8.50 8.50 9.00 8.50 8.50 8.50 9.00 43.00 77.40 131.40

3 O 107B 3.1 3M 7.50 7.50 7.50 8.00 7.50 7.50 8.00 38.00 70.68 202.08

4 O 405B 3.0 3M 8.00 8.00 8.00 8.00 7.50 7.50 8.00 39.50 71.10 273.18

5 O 5154B 3.4 3M 6.50 6.00 6.00 6.50 6.50 7.00 6.50 32.00 65.28 338.46

6 O 5353B 3.5 3M 7.00 7.50 7.50 7.50 7.50 7.50 7.50 37.50 78.75 417.21

7 R 103B 1.6 3M 7.50 7.50 8.00 8.00 8.00 8.00 7.50 39.00 37.44 454.65

8 R 201B 1.8 3M 7.50 8.00 8.00 7.50 7.50 7.50 7.50 38.00 41.04 495.69

9 R 301B 1.9 3M 7.50 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 40.00 45.60 541.29

10 R 5132D 2.1 3M 8.00 8.50 8.00 8.50 7.50 8.00 8.00 40.50 51.03 592.32

11 R 403B 2.1 3M 8.00 8.50 8.00 8.00 8.00 7.00 8.00 40.00 50.40 642.72

3 630.36 Justin  Wilcock (WOOD) Woodlands Diving Team 6
1 O 205B 3.0 3M 7.00 7.50 7.00 7.50 7.50 8.50 7.50 37.00 66.60 66.60

2 O 305B 3.0 3M 6.00 6.50 7.00 7.50 6.50 6.50 7.00 33.50 60.30 126.90

3 O 5353B 3.5 3M 7.00 6.50 6.50 6.00 5.50 6.50 6.50 32.00 67.20 194.10

4 O 107B 3.1 3M 7.00 7.50 7.50 7.00 8.00 7.00 7.50 36.50 67.89 261.99

5 O 5154B 3.4 3M 7.50 7.00 7.50 7.50 7.00 8.00 7.50 37.00 75.48 337.47

6 O 405B 3.0 3M 8.50 8.00 8.50 8.50 8.00 8.50 8.50 42.00 75.60 413.07

7 R 103B 1.6 3M 8.00 7.50 8.00 8.00 8.00 7.50 7.50 39.00 37.44 450.51

8 R 201B 1.8 3M 7.50 7.00 7.00 7.00 6.50 7.00 7.50 35.50 38.34 488.85

9 R 301B 1.9 3M 8.50 9.00 9.00 9.00 8.00 9.00 8.50 44.00 50.16 539.01

10 R 403B 2.1 3M 7.00 7.00 7.50 7.00 6.00 7.50 7.50 36.00 45.36 584.37

11 R 5331D 2.1 3M 8.00 7.00 7.00 7.50 7.00 7.50 7.50 36.50 45.99 630.36

4 591.54 Clayton  Moss (KDC) Kentucky Diving Club 10
1 O 205B 3.0 3M 7.00 7.00 7.00 6.50 6.00 7.50 7.00 34.50 62.10 62.10

2 O 307C 3.5 3M 4.00 4.00 4.00 4.50 4.00 4.50 4.50 21.00 44.10 106.20

3 O 107B 3.1 3M 7.50 8.00 7.50 7.50 8.00 8.00 8.00 39.00 72.54 178.74

4 O 5353B 3.5 3M 7.50 8.00 8.00 7.50 7.50 8.00 8.00 39.00 81.90 260.64

5 O 5154B 3.4 3M 4.50 3.00 4.50 4.00 4.00 4.50 4.00 21.00 42.84 303.48

6 O 405B 3.0 3M 7.50 7.50 7.50 7.00 7.50 7.50 7.00 37.00 66.60 370.08

7 R 103C 1.5 3M 7.00 7.00 7.50 7.50 7.50 7.50 7.50 37.00 33.30 403.38

8 R 201B 1.8 3M 7.50 7.50 7.50 7.50 8.00 7.00 7.50 37.50 40.50 443.88

9 R 301B 1.9 3M 8.00 8.00 8.00 7.50 9.00 8.00 8.50 40.50 46.17 490.05

10 R 403C 1.9 3M 8.00 8.00 7.50 8.00 7.50 7.50 7.50 38.50 43.89 533.94

11 R 5432D 2.4 3M 8.00 8.50 8.50 8.50 7.50 7.50 7.50 40.00 57.60 591.54



5 583.77 Marc  Carlton (IU) Indiana University 8
1 O 107B 3.1 3M 8.00 7.50 7.50 8.00 8.00 7.50 7.50 38.50 71.61 71.61

2 O 5154B 3.4 3M 4.50 6.50 6.50 6.50 6.00 6.00 7.00 31.50 64.26 135.87

3 O 205B 3.0 3M 8.00 8.50 8.00 7.50 7.50 7.50 7.50 38.50 69.30 205.17

4 O 305B 3.0 3M 5.00 4.50 5.50 4.00 4.00 4.50 5.00 23.00 41.40 246.57

5 O 5353B 3.5 3M 6.00 6.00 6.00 6.00 5.00 6.00 6.00 30.00 63.00 309.57

6 O 405B 3.0 3M 7.50 7.50 7.00 7.00 7.00 6.50 6.50 35.00 63.00 372.57

7 R 103B 1.6 3M 8.00 7.50 8.00 8.00 8.00 7.50 8.00 39.50 37.92 410.49

8 R 201B 1.8 3M 7.00 7.50 6.50 6.50 7.00 6.50 7.00 34.00 36.72 447.21

9 R 301B 1.9 3M 7.50 7.50 7.50 8.00 8.50 7.50 7.00 38.00 43.32 490.53

10 R 5132D 2.1 3M 7.50 8.00 7.50 7.50 8.00 7.50 8.00 38.50 48.51 539.04

11 R 403B 2.1 3M 7.00 6.50 7.00 7.50 8.00 6.50 7.50 35.50 44.73 583.77

6 578.97 Aaron  Kirkpatrick (KDC) Kentucky Diving Club 2
1 O 405B 3.0 3M 7.00 7.00 7.00 7.00 6.50 6.50 7.00 34.50 62.10 62.10

2 O 107B 3.1 3M 6.50 6.50 6.50 6.00 7.00 6.50 6.50 32.50 60.45 122.55

3 O 5353B 3.5 3M 6.00 6.00 6.00 6.00 6.50 5.50 6.00 30.00 63.00 185.55

4 O 205B 3.0 3M 8.00 8.00 7.50 8.00 8.00 7.50 7.50 39.00 70.20 255.75

5 O 305B 3.0 3M 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 5.50 27.50 49.50 305.25

6 O 5337D 3.3 3M 7.50 7.00 7.00 7.00 8.00 6.50 7.50 36.00 71.28 376.53

7 R 101B 1.5 3M 7.50 7.00 7.50 7.50 7.50 7.50 7.50 37.50 33.75 410.28

8 R 201B 1.8 3M 7.50 7.00 7.00 7.00 7.00 7.50 7.00 35.50 38.34 448.62

9 R 301B 1.9 3M 8.00 8.00 7.50 7.50 8.00 8.00 7.50 39.00 44.46 493.08

10 R 5233D 2.4 3M 7.50 7.50 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 35.50 51.12 544.20

11 R 403C 1.9 3M 6.00 5.50 5.50 6.00 6.50 6.50 6.50 30.50 34.77 578.97

7 575.07 Mark  Ruiz (TOD) Team Orlando Diving 12
1 O 107B 3.1 3M 7.00 7.50 7.50 7.00 7.50 7.50 8.00 37.00 68.82 68.82

2 O 205B 3.0 3M 7.50 7.00 7.00 6.50 6.00 6.50 6.50 33.50 60.30 129.12

3 O 305B 3.0 3M 4.00 4.50 4.50 4.50 4.50 5.00 4.50 22.50 40.50 169.62

4 O 307C 3.5 3M 3.50 3.50 3.50 3.00 3.50 3.00 3.50 17.00 35.70 205.32

5 O 405B 3.0 3M 8.00 8.00 8.00 7.50 7.50 7.50 7.50 38.50 69.30 274.62

6 O 5353B 3.5 3M 6.50 6.50 6.50 6.00 6.50 5.50 6.50 32.00 67.20 341.82

7 R 103B 1.6 3M 8.00 8.50 8.00 8.00 8.50 8.00 8.50 41.00 39.36 381.18

8 R 201B 1.8 3M 8.00 8.50 8.00 8.00 7.50 8.00 8.00 40.00 43.20 424.38

9 R 301B 1.9 3M 8.00 8.00 8.50 7.50 8.50 8.50 8.00 41.00 46.74 471.12

10 R 403B 2.1 3M 8.50 8.50 9.00 7.50 8.00 8.00 8.50 41.50 52.29 523.41

11 R 5331D 2.1 3M 8.00 8.00 8.50 7.50 8.50 8.50 8.00 41.00 51.66 575.07

8 571.80 Andrew L Bradley (USC) University of South Carolina 3
1 O 405B 3.0 3M 6.50 7.00 7.00 7.00 6.50 6.50 7.00 34.00 61.20 61.20

2 O 107B 3.1 3M 6.00 6.50 7.50 6.00 7.00 6.50 7.00 33.00 61.38 122.58

3 O 5154B 3.4 3M 7.50 7.50 7.50 7.00 7.00 7.00 7.50 36.50 74.46 197.04

4 O 305B 3.0 3M 5.50 5.50 6.00 5.50 6.00 5.50 6.00 28.50 51.30 248.34

5 O 205B 3.0 3M 6.00 6.50 6.50 6.00 6.50 6.00 6.50 31.50 56.70 305.04

6 O 407C 3.4 3M 5.50 5.00 5.00 5.50 6.50 4.50 6.00 27.00 55.08 360.12

7 R 103B 1.6 3M 7.00 7.50 7.50 7.50 7.50 8.00 7.50 37.50 36.00 396.12

8 R 201B 1.8 3M 7.00 7.00 7.50 7.00 7.00 6.50 7.00 35.00 37.80 433.92

9 R 301B 1.9 3M 7.50 7.50 7.50 6.50 8.00 7.00 8.00 37.50 42.75 476.67

10 R 5132D 2.1 3M 7.00 8.00 8.00 7.50 7.50 7.00 7.50 37.50 47.25 523.92

11 R 403B 2.1 3M 7.50 8.00 7.50 8.00 7.50 7.50 7.50 38.00 47.88 571.80

9 568.53 Zachary D Wilcox (UNA) Unattached 5
1 O 107B 3.1 3M 7.00 7.00 6.50 6.50 6.50 7.00 7.00 34.00 63.24 63.24

2 O 205B 3.0 3M 7.00 6.50 6.50 6.00 6.00 6.50 6.00 31.50 56.70 119.94

3 O 305B 3.0 3M 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 32.50 58.50 178.44

4 O 405B 3.0 3M 7.00 6.50 6.50 6.50 6.00 6.00 6.50 32.00 57.60 236.04

5 O 407C 3.4 3M 7.50 7.50 7.50 7.00 7.50 7.50 7.50 37.50 76.50 312.54

6 O 5154B 3.4 3M 6.50 6.50 6.50 6.00 5.50 6.00 6.00 31.00 63.24 375.78

7 R 103B 1.6 3M 6.50 7.00 6.50 7.00 6.00 7.00 7.00 34.00 32.64 408.42

8 R 201B 1.8 3M 7.00 7.50 7.00 7.50 7.50 7.00 7.00 36.00 38.88 447.30

9 R 301B 1.9 3M 7.50 7.00 6.50 6.50 7.00 7.00 7.00 34.50 39.33 486.63

10 R 403B 2.1 3M 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 32.50 40.95 527.58

11 R 5132D 2.1 3M 6.50 6.00 6.50 6.50 7.00 6.50 6.50 32.50 40.95 568.53

10 545.79 Jevon A Tarantino (UTN) University of Tennessee 9
1 O 107B 3.1 3M 7.50 8.00 7.50 8.00 8.50 8.00 7.00 39.00 72.54 72.54

2 O 205B 3.0 3M 4.50 6.00 5.50 5.50 5.50 5.00 5.50 27.00 48.60 121.14

3 O 305B 3.0 3M 6.00 6.50 7.00 7.00 7.00 6.00 7.00 33.50 60.30 181.44

4 O 307C 3.5 3M 5.50 5.50 5.50 6.00 5.50 5.50 6.50 28.00 58.80 240.24

5 O 405B 3.0 3M 7.00 6.50 6.50 7.00 7.00 6.50 7.00 34.00 61.20 301.44



6 O 5154B 3.4 3M 4.50 5.50 5.00 4.50 5.00 5.00 4.50 24.00 48.96 350.40

7 R 103B 1.6 3M 7.50 7.50 7.50 7.50 7.50 7.00 7.50 37.50 36.00 386.40

8 R 201B 1.8 3M 7.00 7.00 7.00 6.50 6.50 6.50 7.00 34.00 36.72 423.12

9 R 301B 1.9 3M 7.00 6.00 6.50 6.00 7.50 6.50 7.00 33.00 37.62 460.74

10 R 403B 2.1 3M 7.50 6.50 6.50 7.00 7.00 7.00 7.50 35.00 44.10 504.84

11 R 5132D 2.1 3M 6.50 6.00 6.50 7.00 5.00 6.50 7.50 32.50 40.95 545.79

11 543.18 Tom  Davidson (NYAC) New York Athletic Club 7
1 O 107B 3.1 3M 6.50 5.50 6.50 6.00 7.00 6.50 6.50 32.00 59.52 59.52

2 O 407C 3.4 3M 5.00 5.00 5.00 4.00 4.50 4.50 5.00 24.00 48.96 108.48

3 O 205B 3.0 3M 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 6.00 32.50 58.50 166.98

4 O 307C 3.5 3M 4.50 4.50 4.50 5.50 4.50 4.00 4.50 22.50 47.25 214.23

5 O 5337D 3.3 3M 7.00 6.00 6.50 6.00 6.50 7.00 6.50 32.50 64.35 278.58

6 O 5237D 3.2 3M 6.00 6.50 4.50 5.00 6.00 6.00 6.00 29.00 55.68 334.26

7 R 103B 1.6 3M 7.00 6.50 6.50 6.50 7.00 7.00 7.50 34.00 32.64 366.90

8 R 403B 2.1 3M 8.00 8.00 7.50 8.00 8.00 7.50 8.00 39.50 49.77 416.67

9 R 201B 1.8 3M 6.00 6.00 6.00 6.00 6.50 6.00 6.00 30.00 32.40 449.07

10 R 301B 1.9 3M 8.00 8.50 8.00 7.50 8.50 8.00 7.50 40.00 45.60 494.67

11 R 5132D 2.1 3M 8.00 8.00 7.50 7.50 7.50 7.50 8.00 38.50 48.51 543.18

12 530.25 Daniel S Croaston (INS) Indianapolis Starz 4
1 O 107B 3.1 3M 6.00 6.50 6.50 6.00 7.00 7.50 6.50 32.50 60.45 60.45

2 O 5154B 3.4 3M 5.50 5.50 5.00 5.00 6.00 5.00 6.00 27.00 55.08 115.53

3 O 205B 3.0 3M 5.50 6.00 5.50 6.00 6.50 6.00 6.00 29.50 53.10 168.63

4 O 305B 3.0 3M 6.50 7.00 6.50 6.50 5.50 7.00 6.00 32.50 58.50 227.13

5 O 307C 3.5 3M 2.50 2.00 2.50 2.50 3.00 2.00 2.00 11.50 24.15 251.28

6 O 405B 3.0 3M 7.50 7.50 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 35.50 63.90 315.18

7 R 201B 1.8 3M 7.50 8.00 7.50 8.00 8.00 7.50 8.00 39.00 42.12 357.30

8 R 103B 1.6 3M 7.50 7.00 7.00 7.00 7.00 7.50 7.50 36.00 34.56 391.86

9 R 301B 1.9 3M 8.00 8.00 7.00 7.50 7.50 8.00 7.50 38.50 43.89 435.75

10 R 403B 2.1 3M 7.50 8.00 7.50 7.50 8.00 7.50 8.00 38.50 48.51 484.26

11 R 5132D 2.1 3M 7.00 7.00 7.50 7.00 7.50 7.50 7.50 36.50 45.99 530.25

Mens 3M FINALS

1 1,130.04 Troy  Dumais (CTC) Centralized Training Center Carryover 674.85 12
1 O 107B 3.1 3M 9.50 8.50 9.00 8.50 8.50 9.00 8.50 43.50 80.91 755.76

2 O 5154B 3.4 3M 8.00 8.50 8.00 8.00 7.50 7.50 8.00 39.50 80.58 836.34

3 O 205B 3.0 3M 8.00 8.00 7.50 8.00 7.00 8.00 7.50 39.00 70.20 906.54

4 O 405B 3.0 3M 8.50 9.00 9.00 8.50 8.00 8.00 8.50 42.50 76.50 983.04

5 O 307C 3.5 3M 5.50 5.50 4.50 5.50 5.00 5.00 5.00 26.00 54.60 1037.64

6 O 5353B 3.5 3M 9.00 9.00 9.00 8.50 8.50 9.00 8.50 44.00 92.40 1130.04

2 1,080.81 Justin  Wilcock (WOOD) Woodlands Diving Team Carryover 630.36 10
1 O 205B 3.0 3M 7.50 7.00 6.50 7.00 7.00 7.50 7.50 36.00 64.80 695.16

2 O 305B 3.0 3M 7.50 7.00 7.00 7.50 6.00 7.50 7.50 36.50 65.70 760.86

3 O 5353B 3.5 3M 7.50 7.50 7.50 7.50 6.50 7.00 7.00 36.50 76.65 837.51

4 O 107B 3.1 3M 9.00 9.00 8.50 9.00 9.00 9.00 9.00 45.00 83.70 921.21

5 O 5154B 3.4 3M 8.50 8.50 7.50 9.00 8.00 9.00 8.50 42.50 86.70 1007.91

6 O 405B 3.0 3M 8.50 8.50 7.50 8.50 7.50 8.00 8.00 40.50 72.90 1080.81

3 1,072.02 Phillip A Jones (UTN) University of Tennessee Carryover 642.72 11
1 O 205B 3.0 3M 6.50 6.50 6.00 6.00 6.00 7.00 6.50 31.50 56.70 699.42

2 O 305B 3.0 3M 6.50 6.50 6.50 7.00 7.50 7.00 7.00 34.00 61.20 760.62

3 O 107B 3.1 3M 8.50 8.50 8.50 8.50 8.00 8.50 8.50 42.50 79.05 839.67

4 O 405B 3.0 3M 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00 8.50 40.00 72.00 911.67

5 O 5154B 3.4 3M 8.00 8.00 8.00 8.50 7.50 8.00 8.00 40.00 81.60 993.27

6 O 5353B 3.5 3M 7.50 7.50 7.50 8.00 7.50 7.50 7.50 37.50 78.75 1072.02



4 1,022.55 Clayton  Moss (KDC) Kentucky Diving Club Carryover 591.54 9
1 O 205B 3.0 3M 7.50 7.50 7.50 7.00 7.50 7.50 7.50 37.50 67.50 659.04

2 O 307C 3.5 3M 6.00 7.50 7.50 6.00 6.50 5.50 6.00 32.00 67.20 726.24

3 O 107B 3.1 3M 8.00 8.00 7.50 8.00 7.50 7.50 7.50 38.50 71.61 797.85

4 O 5353B 3.5 3M 7.50 8.00 7.50 7.50 7.00 7.00 7.50 37.00 77.70 875.55

5 O 5253B 3.5 3M 6.50 7.50 7.50 6.50 7.00 6.50 6.00 34.00 71.40 946.95

6 O 405B 3.0 3M 9.00 7.00 8.50 9.00 8.00 8.00 8.50 42.00 75.60 1022.55

5 982.17 Mark  Ruiz (TOD) Team Orlando Diving Carryover 575.07 6
1 O 107B 3.1 3M 8.00 7.50 7.50 7.00 7.00 7.50 8.00 37.50 69.75 644.82

2 O 205B 3.0 3M 7.00 8.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 35.00 63.00 707.82

3 O 305B 3.0 3M 6.00 6.50 6.00 6.00 5.50 6.50 6.00 30.50 54.90 762.72

4 O 307C 3.5 3M 7.50 7.50 7.00 7.50 7.00 7.50 7.50 37.00 77.70 840.42

5 O 405B 3.0 3M 7.50 7.00 7.50 6.50 7.00 7.00 6.00 35.00 63.00 903.42

6 O 5353B 3.5 3M 7.50 8.00 7.50 8.00 6.50 7.00 7.50 37.50 78.75 982.17

6 977.22 Jevon A Tarantino (UTN) University of Tennessee Carryover 545.79 3
1 O 107B 3.1 3M 7.50 7.00 7.50 7.00 7.00 7.50 8.00 36.50 67.89 613.68

2 O 205B 3.0 3M 7.50 8.00 7.50 7.00 7.50 7.50 7.50 37.50 67.50 681.18

3 O 305B 3.0 3M 7.50 7.50 7.50 7.50 7.50 8.00 8.00 38.00 68.40 749.58

4 O 307C 3.5 3M 8.00 7.50 7.50 7.50 8.00 8.00 8.00 39.00 81.90 831.48

5 O 405B 3.0 3M 7.00 6.50 7.00 7.00 7.00 6.50 7.00 34.50 62.10 893.58

6 O 5154B 3.4 3M 8.00 8.50 8.00 8.50 8.00 8.00 8.50 41.00 83.64 977.22

7 952.74 Marc  Carlton (IU) Indiana University Carryover 583.77 8
1 O 107B 3.1 3M 7.50 8.00 8.00 7.50 7.50 7.50 8.00 38.50 71.61 655.38

2 O 5154B 3.4 3M 5.50 6.00 6.00 6.50 5.50 6.00 5.50 29.00 59.16 714.54

3 O 205B 3.0 3M 7.50 7.50 7.50 7.50 7.00 7.50 7.50 37.50 67.50 782.04

4 O 305B 3.0 3M 7.00 7.00 7.50 7.00 7.50 7.00 7.50 36.00 64.80 846.84

5 O 5353B 3.5 3M 4.50 5.50 4.00 4.50 4.50 5.00 4.50 23.00 48.30 895.14

6 O 405B 3.0 3M 6.00 6.50 6.00 6.50 6.50 6.50 6.50 32.00 57.60 952.74

8 950.61 Zachary D Wilcox (UNA) Unattached Carryover 568.53 4
1 O 107B 3.1 3M 7.00 7.50 7.00 7.00 7.50 6.50 7.50 36.00 66.96 635.49

2 O 205B 3.0 3M 7.00 7.00 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 33.00 59.40 694.89

3 O 305B 3.0 3M 6.50 6.50 6.50 6.00 7.00 6.50 6.00 32.00 57.60 752.49

4 O 405B 3.0 3M 7.00 7.00 6.50 6.50 6.50 6.50 6.50 33.00 59.40 811.89

5 O 407C 3.4 3M 7.00 7.00 7.00 6.00 6.50 7.50 7.00 34.50 70.38 882.27

6 O 5154B 3.4 3M 6.50 7.00 6.00 6.50 7.00 6.50 7.00 33.50 68.34 950.61

9 940.86 Aaron  Kirkpatrick (KDC) Kentucky Diving Club Carryover 578.97 7
1 O 405B 3.0 3M 8.00 8.00 7.00 8.00 6.50 7.50 7.50 38.00 68.40 647.37

2 O 107B 3.1 3M 4.50 3.50 3.50 4.00 4.00 4.50 4.50 20.50 38.13 685.50

3 O 5353B 3.5 3M 6.50 7.00 7.00 6.50 7.00 6.00 7.00 34.00 71.40 756.90

4 O 205B 3.0 3M 8.00 8.50 8.00 7.50 8.50 8.00 8.00 40.50 72.90 829.80

5 O 305B 3.0 3M 7.50 8.00 7.50 7.50 7.00 7.50 7.50 37.50 67.50 897.30

6 O 5337D 3.3 3M 4.50 4.00 4.50 4.50 4.50 4.00 4.50 22.00 43.56 940.86

10 932.97 Andrew L Bradley (USC) University of South Carolina Carryover 571.80 5
1 O 405B 3.0 3M 7.50 7.00 7.00 7.50 7.00 7.00 7.50 36.00 64.80 636.60

2 O 107B 3.1 3M 7.50 8.50 8.50 8.00 8.00 7.50 8.00 40.00 74.40 711.00

3 O 5154B 3.4 3M 7.00 6.50 6.50 6.50 6.50 7.50 7.00 33.50 68.34 779.34

4 O 307C 3.5 3M 5.50 5.00 5.00 4.00 5.00 5.00 5.50 25.50 53.55 832.89

5 O 205B 3.0 3M 4.00 5.00 6.00 5.00 5.00 5.00 5.00 25.00 45.00 877.89

6 O 407C 3.4 3M 5.50 5.50 6.00 5.50 4.00 5.00 5.50 27.00 55.08 932.97

11 888.27 Tom  Davidson (NYAC) New York Athletic Club Carryover 543.18 2
1 O 107B 3.1 3M 8.00 7.00 7.50 7.50 7.50 8.00 7.50 38.00 70.68 613.86

2 O 407C 3.4 3M 4.50 4.50 4.00 4.00 5.00 4.00 5.00 22.00 44.88 658.74

3 O 205B 3.0 3M 7.00 7.00 6.50 6.50 6.00 5.50 6.50 32.50 58.50 717.24

4 O 307C 3.5 3M 4.50 5.00 4.00 4.50 4.00 4.00 4.50 21.50 45.15 762.39

5 O 5337D 3.3 3M 6.00 7.00 7.00 6.00 7.00 7.00 7.00 34.00 67.32 829.71

6 O 5237D 3.2 3M 6.00 6.50 6.00 6.00 6.00 6.00 6.50 30.50 58.56 888.27

12 879.93 Daniel S Croaston (INS) Indianapolis Starz Carryover 530.25 1
1 O 107B 3.1 3M 5.50 6.00 6.00 6.00 5.00 5.50 6.50 29.00 53.94 584.19

2 O 5154B 3.4 3M 6.00 6.00 6.50 6.00 6.50 6.00 6.50 31.00 63.24 647.43

3 O 205B 3.0 3M 6.50 7.00 6.50 6.50 6.50 5.50 6.50 32.50 58.50 705.93

4 O 305B 3.0 3M 6.50 7.00 7.00 7.50 7.00 6.00 6.50 34.00 61.20 767.13

5 O 307C 3.5 3M 4.00 5.00 4.00 4.00 5.50 4.50 4.50 22.00 46.20 813.33

6 O 405B 3.0 3M 7.50 7.50 7.00 7.00 8.00 7.50 7.50 37.00 66.60 879.93


